ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2018 г. Удомля № 5-рг

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных
слушаний в Удомельском городском округе, утвержденным решением Удомельской
городской Думы от 26.05.2016 №22,

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Удомельской
городской Думы  «О внесении изменений в Устав Удомельского городского округа»
на 15августа 2018 года в 15 часов.

Место проведения публичных слушаний – актовый зал Администрации
Удомельского городского округа (г. Удомля, ул. Попова, д.22).

2. Организатором публичных слушаний назначить депутатскую комиссию по
социальной политике и правовому регулированию Удомельской городской Думы.

3. Определить следующий состав участников публичных слушаний:
- жители Удомельского городского округа;
- депутаты Удомельской городской Думы;
- представители Администрации Удомельского городского округа.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно –
телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатном издании
«Удомельская газета».

5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер